АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРОТАСОВКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НЕМЕЦКОГО  НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО    КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.09. 2018 			                      №  23                                   с. Протасово

	[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановление  Администрации Протасовского сельсовета Немецкого национального района  Алтайского  края  № 9 от 03.04.2014 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, испытывающих  потребность в древесине для собственных нужд»

На основании протеста Прокуратуры Немецкого национального района Алтайского края № 02-47-2018 от 20.09.2018 года, в соответствии с Законом Алтайского края от 06.07.2018 года № 41-ЗС «О внесении изменений в закон Алтайского края «О регулировании отдельных  лесных отношений на территории Алтайского края», согласно ч.1,ч 4 ст.7 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление № 9 от 03.04.2014 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета	                                                              Р. В. Турова